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Uppdrag att ta fram en folkhälsopolitisk rapport m.m. 

Regeringens beslut 

Regeringen uppdrar åt Statens folkhälsoinstitut att ta fram en folkhälso-
politisk rapport. Rapporten skall redovisa vilka indikatorer för folkhälsans 
viktigaste bestämningsfaktorer som institutet, i samråd med andra berörda 
myndigheter, identifierat. Redovisningen skall ske i form av tidsserier som 
möjliggör analys av utvecklingstrender. Rapporten skall vidare redovisa 
vidtagna insatser på nationell, och så långt det är möjligt, på regional och 
lokal nivå som bedöms väsentligen ha bidragit till eller väsentligen kan 
komma att bidra till att nå det övergripande nationella folkhälsomålet och 
målen för de elva målområdena i propositionen Mål för folkhälsan (prop. 
2002/03:35). Rapporten skall även redovisa en bedömning av resultaten och 
de mer långsiktiga effekterna av genomförda insatser samt ge 
rekommendationer om åtgärder. Rapporten skall redovisas senast den 30 
september 2005. 
 
Regeringen uppdrar vidare åt Statens folkhälsoinstitut att ta fram en strategi 
för hur institutet skall stimulera och stödja de myndigheter för vilka ett 
särskilt ansvar för folkhälsoarbetet har angivits i propositionen. Redovisning 
i denna del skall ske senast den 31 januari 2004.  

Ärendet 

I regeringens proposition Mål för folkhälsan (prop. 2002/03:35) framhålls 
att det inför den framtida uppföljningen och utvärderingen av det 
övergripande folkhälsomålet och de föreslagna målområdena krävs en 
samlad folkhälsorapportering som gör det möjligt att analysera och bedöma 
effekterna av insatserna inom de elva målområdena. Vidare fram 
hålls i propositionen att regeringen avser att lämna uppdrag till myndig 
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heter med särskilt ansvar för frågor av betydelse för folkhälsan att redovisa 
sina insatser för att nå det övergripande folkhälsomålet och att dessa 
myndigheter bör få stöd av Statens folkhälsoinstitut i detta arbete. 
 
På regeringens vägnar 
 
 
Morgan Johansson 
 
 Ullalena Hæggman 
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